
|lll|ll| Iii IllllllA im mni

HzsFp0e'é";'ä"i"ě""""'

AKTUALIZACE SERVISNÍ SMLOUVY Č. 228

Dodavatel:
Zastoupení:
IČO:

Bankovní spojeni:

Objednavatel:

Zastoupeni:
IČO:

E + M pIus spol. s r.o., 4. května 217, 738 01 Frýdek-Místek
- jednatelem společnosti

61944769 DIČ: CZ61944769
Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12775.
KOMERČNÍ BANKA, č.ú.

Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární
ochrany, pionýrů 2069, 738 02 Frýdek - Místek
Plk. Ing. Palochem Radimem - ředitelem
64122654 DIČ: CZ64122654 -.-___._

—--- : PO
u pojmy - PZTS - poplachový zabezpečovací a tísňový systém.

cctv - kamerový systém 2 Ú -08" 2018
EPS - elektrická požární signalizace C,, F'Y- 4q,s -Z/9o&'

u Rozsah služeb. PHlohy: "/Z
Dodavatel bude pro objednavatele zajišťovat v objektech níže uvedených:

- pravidelné revize PZTS ve smyslu ČSN EN 50 131 - 7 - lx ročně. PZTS je revidován dle norem platných
v době instalace zařIzenI

- u systémů CCTV bude Rrováděna lx za 6 měsíců kontrola a lx za rok revize
- dle normy ČSN EN 54, ČSN 34 2710 a Vyhlášky MV ČR č. 246/2001 Sb. bude prováděna lx za 6 měsíců

zkouška Činnosti elektrické požární signalizace při provozu. O provedené zkoušce bude vypracován
protokol

- dle normy ČSN EN 54, ČSN 33
Sb. bude prováděna lx za
pravidelná revize elektrického
vypracována zpráva

- opravy zařIzeni PZTS a EPS,
technických parametrů daného
od 8.00 hod. do 20.00 hod. na

1500, ČSN 34 2710, ČSN 33 2000-6-61 a Vyhlášky MV ČR č. 246/2001
rok kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařIzenI a

zařIzenI. O provedené kontrole provozuschopnosti a revizi bude

ti. veškeré činnosti potřebné k opětovnému
zařIzenI. Hlášení požadavků objednavatele na
tel. čísle 602 719 965.

dosaženi předepsaných
opravy je možno denně

V ceně servisních služeb je dále obsažena:
· servisní pohotovost technika dodavatele, sjednaná v této smlouvě, po dobu jednoho roku
· nástup na provedení opravy PZTS a EPS do 24 hodin a na provedeni opravy CCTV do 72

hodin od nahlášeni poruchy objednavatelem
· záruka okamžité výměny vadného dílu (okamžitá výměna je nadstandardní služba, kdy

zákazník nečeká na opravu zboží po dobu 30 dnů a může systém nadále plně využívat)
· technické a obchodní poradenství

Cena a forma úhrady služeb.
Cena za tyto služby je stanovena ve smyslu zák. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Služby budou
poskytovány za ceny, které jsou dále uvedeny:
- provedení pravidelné revize PZTS a CCTV včetně vypracováni revizní zprávy o funkčnosti
- provedeni roční kontroly EPS a pravidelné revize el zařIzenI včetně vypracováni zprávy
- servisní úkon - 395,- Kč/hod. (servisním úkonem se rozumí odstranění závady)
- doprava - 11,- KČ/km
V případě navýšení cen pohonných hmot na trhu je dodavatel oprávněn adekvátně navýšit cenu za
dopravu.
K těmto Částkám bude připočtena DPH dle platného zákona o DPH a budou fakturovány vždy po
provedených službách a faktura má splatnost 14 dni.

l

HZSFP00043IB



Str. 2 ze 2

pzts - objekt

objekt SOŠ po a VOŠ po, pionýrů 2069, Frýdek - Místek
objekt SOŠ po a VOŠ PO, Pavlikova 1479, Frýdek - Místek

cctv - objekt kontrola/cena KČ
Ix za 6 měs.

objekt SOŠ po a VOŠ po, pionýrů 2069, Frýdek - Místek 2650.00

eps - objekt

objekt SOŠ po a VOŠ po, pionýrů 2069, Frýdek - Místek

revize/cena KČ

9775.00
8700.00

revize/cena KČ
Ix za 12 měs.

4200.00

revize/cena KČ

3800.00

<° Zrušeni smlouvy.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. výpovědní lhůta této smlouvy se stanovi na 3 měsíce po
písemném vyrozuměni. Dodavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou okamžitě,
pokud objednavatel neuhradí dodavateli doručenou fakturu ani do 15 dnů od obdrženi písemné výzvy
k její úhradě. Objednavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ihned pokud dodavatel nedodrží
opakovaně nástup na opravu.

<· Závěrečné ujednáni.
Dodavatel je oprávněn ihned pozastavit provádění servisních služeb sjednaných v této smlouvě, je-li
objednavatel v prodlení úhrady jakékoliv platby vůČi dodavateli.
V případě, kdy požaduje objednavatel na daném objektu pozastavit provádění pravidelných revizí
sjednaných v této smlouvě, dochází s okamžitou platnosti k pozastavení prováděni ostatních servisních
služeb na daném objektu, za podmínek sjednaných v této smlouvě.
jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze sjednat pouze písemně po dohodě obou smluvních
stran. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídI ustanoveními občanského zákoníku.

Datum platnosti aktualizace: od 1. 7. 2018

Ve Frýdku - Místku dne 6. 6. 2018

DODAVATEL: OBjEDNAVATEL:

STŘEDNI ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY A .,.

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY

pošt. přihr. 56, 738 02 FRÝDEK-MĹSTEX


